



2009-11-20

## Världscupvinnare förstärker ledarstaben

Förbundskapten Marita Skogum förstärker på ledarsidan. Joakim Ingelsson, som likt Skogum vann världscupen i orientering 1992, tillträder som ny landslagsledare.

Ingelsson blir ledare på landslagets aktiviteter och får huvudansvaret för utmanargruppen. Under året har Ingelsson bekantat sig väl med landslagsorienterarna då han var med som ledare under VM i Ungern och ett antal VM-förberedande läger. Tjänsten är på 60 procent, och resterande 40 procent kommer han att fortsätta jobba på orienteringsgymnasiet i Sandviken.

– Det här ska bli väldigt spännande. Målet är att skapa förutsättningar för att löparna ska kunna göra toppprestationer, säger Ingelsson.

47-åringen visade i somras att han fortfarande håller hög klass. Ingelsson gick nämligen till final i seniorklassen vid Sprint-SM i Strömstad.



Joakim Ingelsson på väg mot final i Sprint-SM i Strömstad.

### Carlsson koncentrerar sig på hemmamiljöer

Håkan Carlsson, som i år varit ansvarig för elitorienteringsmiljöer och dessutom varit landslagsledare, kommer i fortsättningen att koncentrera sin numera 60-procentiga tjänst på att kvalitetssäkra elitorienterarnas hemmamiljöer.

### Inget ledaransvar för Wingstedt

Emil Wingstedt, som tänker avsluta sin lysande landslagskarriär efter VM i Trondheim nästa år, går ner från 50 procent till 25 procent i sin anställning på förbundet och kommer att agera rådgivare åt löparna och fortsätta jobba med löparutveckling. Vid landslagets aktiviteter kommer Wingstedt i fortsättningen inte ha något ledaransvar utan kommer då helt och hållet att fokusera på sitt eget tränande och tävlande.

### "Bra kontinuitet"

Förändringarna i seniorlandslaget organisation, i vilken Anna Bogren kommer att fortsätta jobba som coach under mästerskapen, ger förbundskapten Marita Skogum stora förhoppningar om framtiden.

– Jag är nu glad att kunna konstatera att vi kommer att få bra kontinuitet i ledarstaben under 2010, säger Skogum.

Rösta på Helena



Helena Jansson är en av kandidaterna till Jerringpriset - svenska folkets pris till årets främsta idrottare. Vinnaren utses genom omröstning bland svenska folket.

[Rösta på Helena via mail](#)

Ring och rösta: **099-20 610**

